
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 13 del 21 febbraio 2005 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 13 del 21 febbraio 2005 
 

COMUNE DI MADDALONI - (Provincia di Caserta) - Estratto di gara mediante asta pubblica per 
l’affidamento dei Servizi di consulenza necessari all’emissione di buoni obbligazionari comunali (boc) 
- Importo presunto pari a E 25.000.000,00. 

 

Il Comune di Maddaloni indice per il 7.03.05, alle ore 10 c/o il Comune di Maddaloni, P.zza Matteotti 
9, Maddaloni (CE), asta pubblica per l’affidamento dei Servizi di consulenza necessari all’emissione di 
buoni obbligazionari comunali (boc) da destinare, ai sensi dell’art.41, L.448/01, e art.1, c.71, L.311/04, 
all’estinzione anticipata di passività contratte con la cassa depositi e prestiti successivamente al 31.12.96, 
nonché al finanziamento di spese di investimento inserite nel bilancio di previsione 2005 ad intermediario 
finanziario, con la procedura di cui al RD 827/24, art.66, per un importo presunto pari a E 25.000.000,00 
con facoltà di emissioni parziali dell’importo minimo di E 1.000.000,00, ai sensi degli art.2 e 3 del 
capitolato speciale.  

L’aggiudicazione verrà effettuata adottando il criterio di aggiudicazione stabilito dall’art.23, c.1, 
lett.b, D.Lgs 157/95, a favore del soggetto o del raggruppamento di soggetti che, in possesso dei requisiti 
richiesti, presenterà: lo spread (maggiorazione o diminuzione in punti percentuali per anno) più 
conveniente per l’Amministrazione aggiudicatrice. 

Il termine per la presentazione delle offerte: ore 14 del 4.03.05.  

Le offerte dovranno pervenire al Comune di Maddaloni, P.zza Matteotti 9, 81024 Maddaloni (CE), 
mediante consegna a mano o a mezzo Servizio postale o tramite corriere. Il Bando di gara sarà pubblicato 
per estratto nella GURI e nel BURC. 

Il Bando di gara è pubblicato in forma integrale: a. nel quotidiano Aste e Appalti; b. nel sito: 
www.maddaloni.caserta.it. Il Bando integrale e il CSA, potranno essere consultati e stampati sul sito: 
www.maddaloni.caserta.it.  

Ulteriori informazioni potranno essere richieste all’Uff. dei Servizi Finanziari del Comune, orari e gg. 
d’ufficio, Tel. 0823.202384/66. 

Il Responsabile dei Servizi Finanziari 
Rag. Vincenzo Tagliafierro 

 


